
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2016 

WÓJTA GMINY RYTWIANY 

z dnia 31.03.2016r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Programu Rewitalizacji Gminy Rytwiany 

na lata 2016–2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przystąpieniem do opracowania Programu Rewitalizacji Gminy Rytwiany na 

lata 2016–2023 powołuje się Zespół ds. Programu Rewitalizacji Gminy Rytwiany na lata 

2016–2023 zwany dalej Zespołem w następującym składzie: 

1) Marianna Stryszowska – Przewodnicząca Zespołu, sekretarz Gminy Rytwiany 

2) Dariusz Ciepiela  –Z-ca przewodniczącego Zespołu, Urząd Gminy Rytwiany 

3) Ewa Maciejska  –Członek Zespołu, Urząd Gminy Rytwiany 

4) Konrad Gądek –Członek Zespołu, Urząd Gminy Rytwiany 

5) Bronisława Widanka –Członek Zespołu, Urząd Gminy Rytwiany 

6) Jerzy Gwizdowski –Członek Zespołu, Rada  Gminy Rytwiany 

7) Marzena Kalek –Członek Zespołu, Rada Gminy Rytwiany 

8) Krzysztof Janik –Członek Zespołu, Rada Gminy Rytwiany 

 

§ 2 

1.W celu wsparcia merytorycznego prac nad projektem dokumentu członkami Zespołu  

zostają przedstawiciele kluczowych dla rozwoju gminy partnerów: z sektora społecznego, 

gospodarczego i publicznego, w następującym składzie: 

1) Tomasz Darowski  –Zakład Remontowo-Budowlany „DARBUD” 

2) Monika Mich   -„Dersław” Sp z o.o. Hotel Rytwiany 

3) Ksiądz Wiesław Kowalewski -Pustelnia Złotego Lasu w Rytwianach 

4) Joanna Wasilczuk   –sołtys Sołectwa Ruda 

5) Irena Pogorzelska   –sołtys Sołectwa Święcica 

6) Paweł Jastrząb  –Klub Sportowy „Baszta” w Rytwianach 

7) Robert Wyrazik  –Gminne Centrum Kultury, Sportu i Informacji  

    Turystycznej w Rytwianach 

 



Strona 2 z 2 

 

2.W razie potrzeby Przewodniczący Zespołu może zaprosić do współpracy ekspertów  

i specjalistów w danej dziedzinie.  

§ 3 

Do zadań Zespołu należeć będzie udział w opracowaniu  

i wdrażaniu Programu Rewitalizacji Gminy Rytwiany na lata 2016–2023, poprzez: 

1) udział w warsztatach/spotkaniach mających na celu wyznaczenie: wizji, celów 

rewitalizacji, kierunków działań, projektów do realizacji oraz zasad monitoringu  

i ewaluacji dokumentu, 

2) uczestniczenie w konsultacjach społecznych z udziałem mieszkańców oraz 

reprezentantów różnych środowisk lokalnych,  

3) zapraszanie do udziału w pracach Zespołu osób spoza jego składu (eksperci, 

specjaliści i inni), 

4) koordynację wdrażania poszczególnych projektów w całym okresie realizacji 

dokumentu, 

5) gromadzenie informacji niezbędnych do monitoringu i ewaluacji celów dokumentu. 

 

§ 4 

1.Członkowie  Zespołu są zobowiązani do udziału w jego pracach oraz do rzetelnego  

i terminowego wykonywania zadań. 

2.Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Referat Organizacyjny. 

 

§ 5 

Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Rytwiany oraz 

kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy  

i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania 

niezbędnych informacji i danych.  

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rytwiany. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 


